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1 FGIC819005 VIA ROMA ACCADIA 2 0 0

2 FGIC86800A TORELLI-FIORITTI APRICENA 1 0 0 1 1

3 FGIC818009 NICHOLAS GREEN ASCOLI SATRIANO 1 0 0

4 FGIC820009 ROSETI BICCARI 1 0 0 1

5 FGIC81600N VIA DEI MILLE BOVINO 0 0 0 1

6 FGIC821005 D'APOLITO CAGNANO VARANO 1 0 0 1 1

7 FGIC813006 P.GIOV.  PAOLO II CANDELA 0 0 0 1 0.5

8 FGIC822001 MORO ALDO CARAPELLE 1 0 0 0.25

9 FGIC806003 PADRE CASTELLI CARPINO 0 0 0

10 FGIC82300R I.C.  MANDES CASALNUOVO MONTEROTARO 0 0 0 1 1

11 FGIC82400L DIOMEDE CELENZA VALFORTORE 0 0 0

12 FGEE028002 CARDUCCI CERIGNOLA 1 0 0 0.5

13 FGEE02900T MARCONI CERIGNOLA 1 0 0 0.5

14 FGEE030002 G. DI VITTORIO CERIGNOLA 2 0 0

15 FGEE03200N VIA TERMINILLO CERIGNOLA 1 0 0 0.25

16 FGIC84600D DON BOSCO - BATTISTI CERIGNOLA 1 0 0 0.5 0.5

17 FGIC814002 VICO 2? FONTANELLE DELICETO 0 0 0

18 FGEE005009 S. GIOVANNI BOSCO FOGGIA 2 0 0

19 FGEE006005 PASCOLI SANTA CHIARA FOGGIA 3 0 0 0.25

20 FGEE00800R S. PIO DECIMO FOGGIA 0 0 0 1

21 FGEE00900L "IX  CIRC. ""A. MANZONI"" - CARTIERA" FOGGIA 5 0 0 1

22 FGEE01100L S. CIRO FOGGIA 1 0 0

23 FGEE01200C LEOPARDI FOGGIA 0 0 0 0.5

24 FGIC856004 GARIBALDI - ALFIERI FOGGIA 2 0 0

25 FGIC85700X DA FELTRE - ZINGARELLI FOGGIA 2 0 0

26 FGIC85900G DE SANCTIS-PARISI FOGGIA 2 0 0 1

27 FGIC86000Q DE AMICIS - ALTAMURA FOGGIA 1 0 0 0.5

28 FGIC86100G FOSCOLO E COMPANY FOGGIA 1 0 0

29 FGIC86200B GABELLI - MOSCATI FOGGIA 1 0 0

30 FGIC87000A ALIGHIERI DANTE FOGGIA 0 0 0

31 FGIC80700V GIANNONE PIETRO ISCHITELLA 1 0 0 1

32 FGIC82500C I. C. VIA NAPOLI LESINA 1 0 0

33 FGEE03900C TOMMASONE LUCERA 4 0 0 1 0.5

34 FGEE04000L RADICE LUCERA 2 0 0 0.5 0.5 1

35 FGIC827004 EX MANZONI S.M. LUCERA 0 0 0

36 FGIC842006 I.C. BOZZINI - FASANI LUCERA 2 0 0 1

37 FGIC82900Q DON MILANI1 - MAIORANO MANFREDONIA 6 0 0 1 3

38 FGIC863007 PEROTTO - ORSINI MANFREDONIA 1 0 0

39 FGIC864003 DE SANCTIS - GIORDANI MANFREDONIA 2 0 0 1

40 FGIC86500V CROCE - MOZZILLO MANFREDONIA 0 0 0 0.5

41 FGIC86600P M. TERESA DI CALCUTTA - UNGARETTI MANFREDONIA 2 0 0 1

42 FGIC872002 S. GIOVANNI BOSCO - DON MILANI 1 MANFREDONIA 2 0 0

43 FGIC85400C PASCOLI MARGHERITA DI SAVOIA 1 1 0 1

44 FGIC80800P DOMENICO SAVIO MATTINATA 0 0 0 0.5 0.25

45 FGIC83000X AMICARELLI MONTE SANT'ANGELO 1 0 0 1

Organico SOSTEGNO Scuola dell'INFANZIA  - DEROGHE -  2013/2014

N°

ORG. FATTO DEROGHESCUOLA ORG. DIRITTO
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Allegato 'organico sostegno infanzia DEROGHE' al decreto dell'Usr per la Puglia - Ufficio IX ambito territoriale di Foggia - con prot. n. 4195 del 16 luglio 2013 
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46 FGIC83100Q AMICARELLI MONTE SANT'ANGELO 0 0 0 0.5 0.25

47 FGEE06000T VITTORIO VENETO ORTA NOVA 4 0 0 3

48 FGEE06100N VIA A. SCARABINO ORTA NOVA 0 0 0 0.75

49 FGIC83300B LIBETTA PESCHICI 0 0 0 1 0.5

50 FGIC855008 DE AMICIS SAN FERDINANDO DI PUGLIA 2 0 0 0.5 1

51 FGIC871006 GIOVANNI XXIII SAN FERDINANDO DI PUGLIA 1 0 0 0.5

52 FGIC843002 PASCOLI-FORGIONE SAN GIOVANNI ROTONDO 2 0 0

53 FGIC84400T A. DE BONIS - MELCHIONDA SAN GIOVANNI ROTONDO 1 0 0 1

54 FGIC84500N ALIGHIERI - GALIANI SAN GIOVANNI ROTONDO 0 0 0

55 FGIC847009 BALILLA-COMPAGNONI-DONBOSCO SAN MARCO IN LAMIS 1 0 0 0.5

56 FGIC848005 DE CAROLIS - S.GIOV. BOSCO SAN MARCO IN LAMIS 0 0 0

57 FGEE080003 P.ZZA 4 NOVEM. SAN NICANDRO GARGANICO 0 0 0

58 FGIC835003 GRIMALDI SAN PAOLO DI CIVITATE 2 0 0

59 FGEE106002 S. FRANCESCO SAN SEVERO 0 0 0 1 1

60 FGEE11000N SAN BENEDETTO SAN SEVERO 9 0 1 1.5

61 FGEE112009 DE AMICIS SAN SEVERO 3 0 0 0.5

62 FGIC851001 ZANNOTTI - FRACCACRETA SAN SEVERO 1 0 0

63 FGIC869006 PALMIERI-SAN GIOVANNI BOSCO SAN SEVERO 2 0 0 1

64 FGIC83600V GIOV. PAOLO II SERRACAPRIOLA 0 0 0

65 FGIC83700P IST. COMP.VO STORNARA 0 0 0 0.5

66 FGIC83800E ALDO MORO STORNARELLA 1 0 0 1 1

67 FGEE09600L D.D. S.G.BOSCO TORREMAGGIORE 2 0 0

68 FGEE09700C D.D. SECONDO TORREMAGGIORE 1 0 0 1 1

69 FGEE099004 DON MILANI TRINITAPOLI 1 0 0 1 1

70 FGIC85300L A. SALANDRA - VIRGILIO TROIA 1 0 0 0.5

71 FGIC85800Q VIRGILIO - SACRO CUORE TROIA 0 0 0

72 FGIC84100A MANICONE-FIORENTINO VICO DEL GARGANO 2 0 0

73 FGEE105006 GIANNI RODARI VIESTE 2 0 0

74 FGIC82800X ZAPPONETA ZAPPONETA 0 0 0 0.5

totali 96 1 1 15.00 5.00 2.00 30.50 0.50 0.00

98 22.00 31.00
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Allegato 'organico sostegno primaria DEROGHE' al decreto dell'Usr per la Puglia - Ufficio IX ambito territoriale di Foggia - con prot. n.4195 del 16 luglio 2013 
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1 FGIC819005 VIA ROMA ACCADIA 6 0 0 1 1

2 FGIC86800A TORELLI-FIORITTI APRICENA 12 1 0 1

3 FGIC818009 NICHOLAS GREEN ASCOLI SATRIANO 1 0 0 0.5

4 FGIC820009 ROSETI BICCARI 3 0 0

5 FGIC81600N VIA DEI MILLE BOVINO 3 0 0

6 FGIC821005 D'APOLITO CAGNANO VARANO 6 0 0 0.5

7 FGIC813006 P.GIOV.  PAOLO II CANDELA 5 0 0 1

8 FGIC822001 MORO ALDO CARAPELLE 5 0 0 1

9 FGIC806003 PADRE CASTELLI CARPINO 2 0 0 1.5

10 FGIC82300R I.C.  MANDES CASALNUOVO MONTEROTARO 4 0 0

11 FGIC82400L DIOMEDE CELENZA VALFORTORE 1 0 0 0.25 0.25

12 FGEE028002 CARDUCCI CERIGNOLA 10 0 0 0.5

13 FGEE02900T MARCONI CERIGNOLA 12 1 0 2

14 FGEE030002 G. DI VITTORIO CERIGNOLA 9 0 0 1

15 FGEE03200N VIA TERMINILLO CERIGNOLA 1 0 0 0.25 0.75

16 FGIC84600D DON BOSCO - BATTISTI CERIGNOLA 14 1 0

17 FGIC814002 VICO 2? FONTANELLE DELICETO 1 0 0 0.5

18 FGEE005009 S. GIOVANNI BOSCO FOGGIA 12 0 0 2 1.5

19 FGEE006005 PASCOLI SANTA CHIARA FOGGIA 16 0 1 1.5

20 FGEE00800R S. PIO DECIMO FOGGIA 9 0 1

21 FGEE00900L "IX  CIRC. ""A. MANZONI"" - CARTIERA" FOGGIA 21 0 0 1

22 FGEE01100L S. CIRO FOGGIA 6 0 0 0.5

23 FGEE01200C LEOPARDI FOGGIA 5 0 0 0.5

24 FGIC856004 GARIBALDI - ALFIERI FOGGIA 7 0 0

25 FGIC85700X DA FELTRE - ZINGARELLI FOGGIA 14 0 0 2

26 FGIC85900G DE SANCTIS-PARISI FOGGIA 14 0 0 1.5

27 FGIC86000Q DE AMICIS - ALTAMURA FOGGIA 13 0 0 1

28 FGIC86100G FOSCOLO E COMPANY FOGGIA 10 2 0 2 2.5

29 FGIC86200B GIULIA CATALANO FOGGIA 16 0 0 2 3

30 FGIC87000A ALIGHIERI DANTE FOGGIA 0 0 0 0.75

31 FGIC80700V GIANNONE PIETRO ISCHITELLA 8 0 1 0.75

32 FGIC82500C I. C. VIA NAPOLI LESINA 7 0 0

33 FGEE03900C TOMMASONE LUCERA 6 0 0 1

34 FGEE04000L RADICE LUCERA 11 0 1

35 FGEE042008 D.D.  CONVITTO NAZ.LE LUCERA 0 0 0

36 FGIC827004 EX MANZONI S.M. LUCERA 3 0 0 2.25

37 FGIC842006 I.C. BOZZINI - FASANI LUCERA 9 0 0 2

38 FGIC82900Q DON MILANI1 - MAIORANO MANFREDONIA 4 0 0 0.5 1.25

39 FGIC863007 PEROTTO - ORSINI MANFREDONIA 6 0 0 2

40 FGIC864003 DE SANCTIS - GIORDANI MANFREDONIA 5 0 0 1

41 FGIC86500V CROCE - MOZZILLO MANFREDONIA 6 0 0 1

42 FGIC86600P M. TERESA DI CALCUTTA - UNGARETTI MANFREDONIA 6 0 0

43 FGIC872002 S. GIOVANNI BOSCO - DON MILANI 1 MANFREDONIA 11 3 0 0.5

44 FGIC85400C PASCOLI MARGHERITA DI SAVOIA 14 0 1 0.5

45 FGIC80800P DOMENICO SAVIO MATTINATA 3 0 0

46 FGIC83000X TANCREDI MONTE SANT'ANGELO 7 0 0 1

47 FGIC83100Q AMICARELLI MONTE SANT'ANGELO 3 0 0 2

48 FGEE06000T VITTORIO VENETO ORTA NOVA 8 1 0 1

49 FGEE06100N VIA A. SCARABINO ORTA NOVA 7 0 0 2

50 FGIC83300B LIBETTA PESCHICI 3 0 0

ORG. DIRITTO

Organico SOSTEGNO Scuola PRIMARIA  - DEROGHE -  2013/2014

N°

ORG. FATTO POSTI DEROGASCUOLA
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Allegato 'organico sostegno primaria DEROGHE' al decreto dell'Usr per la Puglia - Ufficio IX ambito territoriale di Foggia - con prot. n.4195 del 16 luglio 2013 
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51 FGIC855008 DE AMICIS SAN FERDINANDO DI PUGLIA 4 1 0

52 FGIC871006 GIOVANNI XXIII SAN FERDINANDO DI PUGLIA 4 1 1

53 FGIC843002 PASCOLI-FORGIONE SAN GIOVANNI ROTONDO 4 0 0 0.5

54 FGIC84400T A. DE BONIS - MELCHIONDA SAN GIOVANNI ROTONDO 6 1 0 1

55 FGIC84500N ALIGHIERI - GALIANI SAN GIOVANNI ROTONDO 6 0 1 1

56 FGIC847009 BALILLA-COMPAGNONI-DONBOSCO SAN MARCO IN LAMIS 5 0 0 0.5

57 FGIC848005 DE CAROLIS - S.GIOV. BOSCO SAN MARCO IN LAMIS 5 0 0 1 0.25

58 FGEE080003 P.ZZA 4 NOVEM. SAN NICANDRO GARGANICO 9 0 0 1 2

59 FGIC835003 GRIMALDI SAN PAOLO DI CIVITATE 5 0 1

60 FGEE106002 S. FRANCESCO SAN SEVERO 14 0 0

61 FGEE11000N SAN BENEDETTO SAN SEVERO 19 1 1

62 FGEE112009 DE AMICIS SAN SEVERO 10 1 0 1

63 FGIC851001 ZANNOTTI - FRACCACRETA SAN SEVERO 8 0 0 0.5

64 FGIC869006 PALMIERI-SAN GIOVANNI BOSCO SAN SEVERO 8 0 0

65 FGIC83600V GIOV. PAOLO II SERRACAPRIOLA 2 0 0 0.5 0.75

66 FGIC83700P IST. COMP.VO STORNARA 7 0 0 0.5 1 0.5

67 FGIC83800E ALDO MORO STORNARELLA 4 0 0 1

68 FGEE09600L D.D. S.G.BOSCO TORREMAGGIORE 8 0 0

69 FGEE09700C D.D. SECONDO TORREMAGGIORE 8 1 0

70 FGEE099004 DON MILANI TRINITAPOLI 11 0 0 2.25

71 FGIC85300L A. SALANDRA - VIRGILIO TROIA 5 0 0 1 1

72 FGIC85800Q VIRGILIO - SACRO CUORE TROIA 2 0 0 0.5

73 FGIC84100A MANICONE-FIORENTINO VICO DEL GARGANO 11 1 0 1 2

74 FGEE105006 GIANNI RODARI VIESTE 6 1 2 1.25

75 FGIC82800X ZAPPONETA ZAPPONETA 6 0 0 1.5

542 17 11 9.5 5.5 2 60 0 0
TOTALI

570 17.00 60.00
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Allegato 'organico sostegno I grado DEROGHE' al decreto dell'Usr per la Puglia - Ufficio IX ambito territoriale di Foggia - con prot. n. 4195 del 16 luglio 2013 
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1 FGMM819016 VIA ROMA ACCADIA 1 0 0 1.00

2 FGMM82002B VIA STRIZZI ALBERONA 1 0 0 0.50

3 FGMM819049 MARIANO BENIAMINO MELINO ANZANO DI PUGLIA 0 0 0 0.50

4 FGMM86801B FIORITTI APRICENA 6 0 0

5 FGMM81801A MONS. CONSIGLIERE VITTORIO ASCOLI SATRIANO 1 0 1 1.50

6 FGMM82001A ROSETI BICCARI 3 0 0 2.50

7 FGMM828044 BORGO MEZZANONE BORGO MEZZANONE 2 0 0

8 FGMM81602Q ROSSOMANDI BOVINO 1 0 0 0.50

9 FGMM821016 D'APOLITO CAGNANO VARANO 5 0 0

10 FGMM813017 ALIGHIERI DANTE CANDELA 0 0 0 0.50

11 FGMM822012 MORO ALDO CARAPELLE 5 0 0

12 FGMM82402P DON ANTONIO ROMANO CARLANTINO 0 0 0

13 FGMM806014 PADRE GIULIO CASTELLI CARPINO 3 0 0

14 FGMM82301T GIOVANNI FERRUCCI CASALNUOVO MONTEROTARO 0 0 0 1.00

15 FGMM82303X GIROLAMO DE RADA CASALVECCHIO DI PUGLIA 0 0 0

16 FGMM81603R FLACCO ORAZIO CASTELLUCCIO DE' SAURI 0 0 0 2.00

17 FGMM85802T LARGO PIANO CASTELLUCCIO VALMAGGIORE 2 0 0

18 FGMM82302V G.CANELLI CASTELNUOVO DELLA DAUNIA 0 0 0

19 FGMM82401N GIOVANNI PASCOLI CELENZA VALFORTORE 0 0 0

20 FGMM04000G PAOLILLO CERIGNOLA 16 1 0

21 FGMM04100B """G. PAVONCELLI""" CERIGNOLA 12 0 1 1.00

22 FGMM042007 SMS PADRE PIO DA PIETRELCINA CERIGNOLA 3 0 0 0.50

23 FGMM84601E DON BOSCO + B.GO TRESSANTI CERIGNOLA 15 0 1 2.00 2.00

24 FGMM836021 GIORGIO SKANDERBERG CHIEUTI 0 0 0 1.50

25 FGMM814013 FRANCESCO DE MATTEO DELICETO 0 0 0 1.25

26 FGMM85301N FAETO FAETO 1 0 0 0.50

27 FGMM00400C BOVIO GIOVANNI FOGGIA 9 1 1 3.00 0.50 2.00

28 FGMM00700X MURIALDO LEONARDO FOGGIA 16 1 0 3.00 3.75

29 FGMM01000Q PIO DODICESIMO FOGGIA 10 0 0 1.50

30 FGMM856015 ALFIERI VITTORIO FOGGIA 12 0 1 1.50

31 FGMM857011 ZINGARELLI NICOLA+B.GO SEGEZIAFOGGIA 14 1 0 0.50

32 FGMM85901L DESANCTIS FOGGIA 13 1 0 2.00 2.00

33 FGMM86001R FOSCOLO + ALTAMURA FOGGIA 1 0 0 2.00

34 FGMM86101L FOSCOLO FOGGIA 12 0 0 1.25

35 FGMM86201C MOSCATI FOGGIA 11 0 0 1.00 2.00

36 FGMM87001B ALIGHIERI DANTE FOGGIA 17 1 0

37 FGMM80701X GIANNONE PIETRO ISCHITELLA 1 0 0 1.00

38 FGMM82501D GIOVANNI PAOLO II LESINA 2 0 0

39 FGMM05200T DANTE ALIGHIERI LUCERA 8 0 1 1.00 1.50

40 FGMM827015 MANZONI LUCERA 4 0 0 0.50

41 FGMM842017 FRANCESCO ANTONIO FASANI LUCERA 5 0 0 1.00

42 FGMM82901R DON MILANI MANFREDONIA 4 0 0

43 FGMM863018 PEROTTO MANFREDONIA 8 1 1

44 FGMM864014 SMS GIORDANI MANFREDONIA 14 0 0

45 FGMM86501X MOZZILLO IACCARINO - UNGARETTIMANFREDONIA 4 0 0 0.50

46 FGMM86601Q UNGARETTI MANFREDONIA 8 0 1

POSTI AGGIUNTIVI

Organico SOSTEGNO Scuole  di 1° GRADO  - DEROGHE -  2013/2014

SCUOLA

N°

POSTI DEROGAORGANICO DIRITTO
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Allegato 'organico sostegno I grado DEROGHE' al decreto dell'Usr per la Puglia - Ufficio IX ambito territoriale di Foggia - con prot. n. 4195 del 16 luglio 2013 
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47 FGMM872013 DON MILANI MANFREDONIA 0 0 0

48 FGMM85401D PASCOLI MARGHERITA DI SAVOIA 6 1 0 1.00 1.50

49 FGMM80801Q DOMENICO SAVIO MATTINATA 3 0 0 0.50

50 FGMM830011 AMICARELLI MONTE SANT'ANGELO 6 0 0

51 FGMM83101R GIOVANNI VENTITREESIMO MONTE SANT'ANGELO 4 0 0 1.50

52 FGMM819038 MANZONI ALESSANDRO MONTELEONE DI PUGLIA 0 0 0 0.50

53 FGMM82405T MOTTA MONTECORVINO MOTTA MONTECORVINO 0 0 0

54 FGMM83802L DON BOSCO ORDONA 0 0 0

55 FGMM85803V SACRO CUORE ORSARA DI PUGLIA 1 0 0

56 FGMM134005 SANDRO PERTINI ORTA NOVA 8 0 0 1.00 1.50

57 FGMM81601P PANNI PANNI 0 0 0

58 FGMM83301C LIBETTA PESCHICI 1 0 0 0.50

59 FGMM823041 GIOVANNI VENTITREESIMO PIETRAMONTECORVINO 0 0 0 0.50

60 FGMM82502E FOSCOLO UGO POGGIO IMPERIALE 1 0 0 0.75

61 FGMM84702B S. GIOVANNI BOSCO RIGNANO GARGANICO 1 0 0

62 FGMM813028 DE SANCTIS ROCCHETTA SANT'ANTONIO 0 0 0 0.50

63 FGMM807021 L. ROVELLI RODI GARGANICO 1 0 0 1.00

64 FGMM82003C VIA D'AVANZO ROSETO VALFORTORE 0 0 0

65 FGMM855019 XX SAN FERDINANDO DI PUGLIA 7 0 0

66 FGMM871017 MM GIOVANNI VENTITREESIMO SAN FERDINANDO DI PUGLIA 4 2 0 0.50 1.75

67 FGMM843013 "S.M.S. ""G. PASCOLI""" SAN GIOVANNI ROTONDO 5 0 1

68 FGMM84401V ALESSANDRO DE BONIS SAN GIOVANNI ROTONDO 5 1 0

69 FGMM84501P SMS  GALIANI SAN GIOVANNI ROTONDO 5 0 0

70 FGMM84701A VIA COMPAGNONI SAN MARCO IN LAMIS 1 0 0 0.50

71 FGMM848016 """FRANCESCA DE CAROLIS""" SAN MARCO IN LAMIS 5 1 0

72 FGMM82403Q GIUSEPPE BOZZUTO SAN MARCO LA CATOLA 0 0 0

73 FGMM141008 D'ALESSANDRO-VOCINO SAN NICANDRO GARGANICO 8 0 1 1.00 2.00

74 FGMM835014 GRIMALDI SAN PAOLO DI CIVITATE 3 0 0 0.50

75 FGMM148003 PETRARCA - PADRE PIO SAN SEVERO 22 2 0 2.50

76 FGMM851012 ZANNOTTI-GIOVANNI XXIII SAN SEVERO 14 0 0 1.00

77 FGMM869017 PALMIERI SAN SEVERO 8 0 0

78 FGMM819027 SALANDRA SANT'AGATA DI PUGLIA 0 0 0

79 FGMM83601X MAZZINI SERRACAPRIOLA 2 0 0

80 FGMM83701Q PAPA GIOVANNI PAOLO I STORNARA 1 0 0

81 FGMM83801G ALDO MORO STORNARELLA 2 0 0

82 FGMM11100C PADRE PIO TORREMAGGIORE 15 0 0 1.00 1.00 2.00

83 FGMM113004 GARIBALDI TRINITAPOLI 6 1 0 0.25

84 FGMM85801R VIRGILIO TROIA 2 0 0 1.00

85 FGMM84101B MICHELANGELO MANICONE VICO DEL GARGANO 4 1 0

86 FGMM13700L D. ALIGHERI- A. SPALATRO VIESTE 5 0 1 1.50

87 FGMM82404R MONS. SALVATORE SAVASTIO VOLTURINO 0 0 1 0.50

88 FGMM828011 ZAPPONETA ZAPPONETA 6 0 0

totali 412 16 12 16.5 1.5 0 60 0 0

18.00 60.00440
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Allegato 'organico sostegno  II grado DEROGHE' al decreto dell'Usr per la Puglia - Ufficio IX ambito territoriale di Foggia - con prot. n. 4195 del 16 luglio 2013 
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1 FGIS00300Q FEDERICO II APRICENA 1 1 1 0 2.00 2.00 1.00 0.50

2 FGIS01100P G. PAVONCELLI CERIGNOLA 0 1 6 1 0.75 1.50 6.00 2.00 2.00

3 FGIS04700D NICOLA ZINGARELLI CERIGNOLA 0 4 2 3 0.25 3.00 0.50 0.50 0.50

4 FGIS048009 AUGUSTO RIGHI' CERIGNOLA 2 0 1 1 2.50 2.00 1.50 0.50 2.00

5 FGPS08000E ALBERT EINSTEIN CERIGNOLA 0 0 0 0 1.00

6 FGTD02000P IST. TEC. COMM.LE DANTE ALIGHIERICERIGNOLA 0 0 0 0 4.50 5.00 1.50 2.50

7 FGIS00800V L.EINAUDI FOGGIA 2 3 10 3 2.00 3.50 8.50 1.50 0.50 0.50 3.00

8 FGIS03400B I.I.S.S. "NOTARAN. - ROSATI" FOGGIA 6 6 5 9 4.00 4.50 5.50 5.00 1.50 1.00 1.00 0.50

9 FGIS03800P LANZA - PERUGINI FOGGIA 1 6 5 4 3.00 4.00 3.00 0.50 1.00 0.50

10 FGIS051005 GIANNONE-MASI FOGGIA 1 1 2 0 3.50 0.50 1.00 1.00

11 FGPM03000E POERIO FOGGIA 3 1 0 0 2.00 0.50

12 FGPS010008 A. VOLTA FOGGIA 0 0 0 0 1.00

13 FGPS040004 GUGLIELMO MARCONI FOGGIA 1 0 0 0 0.50 1.00 0.50

14 FGRI020004 A. PACINOTTI FOGGIA 1 6 5 4 1.00 2.00 4.00 2.00 1.00 2.00

15 FGTD08000A ITC BLAISE PASCAL FOGGIA 0 2 3 0 1.00 3.00 0.50 1.00

16 FGTF13000C ALTAMURA - DA VINCI FOGGIA 0 1 1 0 4.25 2.50 2.00 0.50 1.50 0.25

17 FGIS03900E BONGHI - ROSMINI LUCERA 0 1 0 1 1.00

18 FGIS043006 BONGHI - MARRONE LUCERA 1 2 4 2 1.00 3.50 7.00 1.00 1.00

19 FGTD060005 VITTORIO EMANUELE III LUCERA 1 0 0 0 1.25 2.50

20 FGIS01700N ITN ROTUNDI - ITI FERMI MANFREDONIA 0 0 4 0 0.50 5.00 4.00

21 FGIS04200A GALILEI - MORO MANFREDONIA 0 1 0 0 2.00 2.50

22 FGPM010009 A. G. RONCALLI MANFREDONIA 3 3 0 1 3.00 6.00 0.50 2.00

23 FGTD04000X ITC G. TONIOLO MANFREDONIA 0 0 9 1 0.50 17.00 2.00 0.50 2.00

24 FGIS049005 "MORO" MARGHERITA DI SAVOIA 0 0 0 0 1.00 0.50

25 FGRH07000N IST.PROF.PER I SERVIZI ALBERGHIERIMARGHERITA DI SAVOIA 0 2 2 0 2.50 6.00 7.00 1.00

26 FGIS001004 GIAN TOMMASO GIORDANI MONTE SANT'ANGELO 0 0 6 0 1.00 3.50

27 FGIS04600N I.P.S.S.C.T. ADRIANO OLIVETTI ORTA NOVA 0 1 3 0 2.50 2.00 6.50 1.00 1.00 0.50

28 FGIS01300A DEL GIUDICE RODI GARGANICO 0 1 1 0 2.00

29 FGIS023001 PROF. MICHELE DELL'AQUILA SAN FERDINANDO DI PUGLIA 3 0 0 0 2.50 1.50 1.50 2.50 0.50

30 FGIS036003 LUIGI DI MAGGIO SAN GIOVANNI ROTONDO 3 0 0 0 3.00 0.50

31 FGPM05000Q IM MARIA IMMACOLATA SAN GIOVANNI ROTONDO 1 2 0 0 3.00 1.00

32 FGRH060003 "IST.PROF. SERV.ALB.E RIST.NE ""M.LECCE"""SAN GIOVANNI ROTONDO 2 0 6 0 3.00 1.50 0.50

33 FGIS021009 PIETRO GIANNONE SAN MARCO IN LAMIS 0 0 6 0 5.50 2.75

34 FGIS007003 DE ROGATIS- FIORITTO SAN NICANDRO GARGANICO 0 2 2 0 1.50 3.00 4.00 1.00

35 FGIS01800D G. C. RISPOLI SAN SEVERO 0 0 0 0

36 FGIS02900X ENRICO PESTALOZZI SAN SEVERO 0 9 0 0 8.00 2.00

37 FGIS03700V A.MINUZIANO - DI SANGRO ALBERTISAN SEVERO 0 0 7 1 6.00 2.00

38 FGTD010004 A FRACCACRETA SAN SEVERO 0 0 4 5 1.50 4.00 2.00 0.50

39 FGIS044002 FIANI - TOMMASO LECCISOTTI TORREMAGGIORE 1 1 2 2 5.00 3.00 2.00 2.00 1.00 0.50

40 FGIS02600C SCIPIONE STAFFA TRINITAPOLI 0 1 0 0 3.50 4.00 1.00

41 FGPC090002 PUBLIO VIRGILIO MARONE VICO DEL GARGANO 0 1 1 0 4.00 2.00 5.00 1.00

42 FGIS00400G LORENZO FAZZINI VIESTE 0 0 1 0 0.50 1.00

43 FGRH010002 ENRICO MATTEI VIESTE 0 2 1 1 3.00 5.00 0.50 0.50

33 61 100 39 73.50 77.00 120.50 24.00 17.00 12.00 27.00 2.00

SCUOLA

58.00

POSTI IN DEROGA

Organico SOSTEGNO Scuole di 2° GRADO - DEROGHE -  2013/2014

N°

totali
295.00

ORG. FATTOORG. DIRITTO

233
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